ORIGINALE

3/ Settore

2~ SERVIZIO - ORGANIZZAZIONE E PIANIFICAZIONE GENERALE

Liquidazione e pagamento delle indennita contrattuali al personale
provinciale avente diritto.

Oggetto:

CIG:

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 84 del 25-02-2014

N. Generale 222 del 26-02-2014
Il Dirigente di Settore

> Vista I'allegata proposta, pari oggetto, del Responsabile del procedimento, CATERINA
ASARO;

> Vistala L.R. n. 48 dell'11-12-1991 che modifica ed integra I'ordinamento regionale
degli EE.LL;

> Visto il vigente Statuto della Provincia Regionale di Trapani;

> Vista, in particolare, la 1.r. n. 30/2000 in ordine agli obblighi della Provincia di
provvedere relativamente a quanto riportato nella citata allegata proposta;

> Tenuto conto della propria competenza a provvedere in merito, ex art. 107 del D. Igs.
18 agosto 2000, n. 267;

> Ritenuto di dovere in conseguenza provvedere;
> Ritenuto che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di

attestare la regolarita e la correttezza di quest’'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l'art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000”;



DETERMINA

Approvare la proposta del Responsabile del Procedimento CATERINA ASARO, indicata in
premessa ed allegata al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale,
facendola propria integralmente.

IL DIRIGENTE DI SETTORE
DOTT. GIUSEPPE SCALISI



3/ Settore

2~ SERVIZIO - ORGANIZZAZIONE E PIANIFICAZIONE GENERALE

Preliminare n. 85 del 14-02-2014

Oggetto:

provinciale avente diritto.

Liquidazione e pagamento delle indennita contrattuali al personale

Il Responsabile del procedimento

gg??§$§8070heé Cogtat%ellgﬁ> %§%¥%tt8utoflgé%g%g% rﬁégg%trg%%
integrativo tra 1l’Amministrazione provinciale e le 00.SS. in
data 06.12.2007.

Altesoguanto previshe dallianthr f o 4edeheEEVY $n28eT8e s
devono contenere clausole circa tempi, modalita e procedure di
verifica della loro attuazione.Essi conservano la loro
efficacia fino alla stipulazione dei successivi contratti
collettivi decentrati integrativi>>.

gg%aitu%%ongr%ﬁﬁ}afoﬁﬁgegg%n %fofgceg%é&gziékg'déffg4é%9%%icgé
di sviluppo delle risorse umane e per la produttivita anno
2013, ai sensi dell’art.31 e 32 del CCNL del personale del
comparto delle regioni e delle autonomie locali per il

quadriennio normativo 2002/2005.

gﬂ&%gggggteCh%e a%ndé%%ﬁ%gmﬂébnt§£%¥ﬁg %al%we§§g8§o p§§se£g

attivita espletate aventi specifiche caratteristiche previste
dai vigenti CCNL e CCDI.

g?ggvgé% oghetr%Pnl#%Htf%Faéﬁd pﬁ%&&%%iggn?ﬁa Q@%%g 2%%§ﬂes§§rig

anche per il pagamento delle varie indennita contrattuali al
personale provinciale avente diritto, «con imputazione al
Capitolo 2380 ”“fondo miglioramento dei servizi.

Yast Gy, aF 8 -5 AP0 AR aCO b WM W oS ARREC $RTALRTECRL



del 14/9/00, art. 15 comma b) del vigente C.C.D.I. dell’Ente
che disciplinano gli istituti della reperibilita, turno,
rischio e disagio ambientale, indennita di maneggio valori.

Yiste ke 095Reslnt 1Rirdgentd; deiofetheri. Intesessat oo sl

al personale provinciale avente diritto relativamente al 6°
bimestre 2013.

gggy{gngonﬁgogg%%%a n%%% %%sé%%ﬂ%%'z%%ﬁ é%gémé%%b l%l S%%Y%%ig
della spesa, elaborato sulla scorta dei prospetti redatti
tenuto conto delle certificazioni di cui sopra, ammontante ad
€ 23.139,33, relativi all’indennita come sopra meglio
descritte, del personale provinciale avente diritto
relativamente al periodo 01/11/2013 - 31/12/2013.

oBitenuty pertante 91 HPHeLr fdlg, 1daridagiensus. RIIATENS
che saranno operate in fase di pagamento, delle indennita
contrattuali inerenti 11 servizio espletato dal personale
provinciale avente diritto relativamente al periodo 01.11.2013
- 31.12.2013, dando atto che 1la somma necessaria trova
capienza ai residui del capitolo n.2380 “fondo miglioramento
dei servizi”.

e%%gggﬁg% %ggéﬁkﬁlEF«dgf?gnééﬁﬁglg%vﬁ%%9t%%§g %%ﬁmié¥§%¥§%f%n%}
forniture ed appalti che risultano pubblicate sul sito internet
dell'amministrazione;

Datgatto, che, ai nflRtadedd  SesHeisire ISbngonsEedde HRISALY 4
dovute wverifiche con le seguenti risultanze: 11 ©presente
provvedimento comporta riflessi diretti sulla situazione
economico-finanziaria dell'Ente e determina una spesa per €
23.139,33.

. , o ,
isto 1 arﬁ:1071§%ﬂ%_é%%&[&stégpﬂ/OO AN ordine alla competenza

i a
irigenziale pe ione finanziaria.

Vit dandiy rLgi0i818%0dg 1 /32/A091 che modifica ed integra

Visto il vigente Statuto Provinciale;
Visto il D.Lgs. 165/2001 e s.m.i..;
Visto i1 D.Lgs. n. 267/2000;

§g§%£i%L'vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei

Visto 1’ordinamento degli enti locali in vigore;



g%g?fghfjkkgérﬁ%gg%gg%é &f §&6%Veé€re3%é a 1v£ﬁén d%nequ%g%%

riportato nella citata allegata proposta;

ég%(ﬁt%l tl’gft.cﬁﬁgadél TH%&?'d) del D.L. 174/2012, che ha

Preso aftq,che il Regolapepto dei contpelii inferni, approvatg

Straordinario, assunti i poteri del Consiglio Provinciale, nel

recepire la su richiamata normativa, ribadisce che
1l"attestazione (..o parere) di regolarita tecnica deve essere
riportata anche nelle premesse delle determinazioni

dirigenziali (o dei responsabili dei servizi);

Preso atto, ;altresi, chg, il citato, rggplamento dei  controlll

tecnica e subordinato alla verifica circa la conformita della
determinazione ai criteri ed alle regole tecniche specifiche,
il rispetto della normativa di settore e dei principi di
carattere generale dell’ordinamento, nonché dei principi di
buona amministrazione ed opportunita ed infine il collegamento
con gli obiettivi dell’Ente, nonché il rispetto delle
procedure;

Ritenufo. checol’ishzafegria; Preulingte AMla.gpppagdonc. del

correttezza di quest’ultlmo ai sensi e per gli ffetti di
quanto dispone 1’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000;
Tanto ritenuto e premesso;

PROPONE

Per le motivazioni di cui in premessa:
Ligquidare e pagare la somma di € 23.139,33, secondo
* quanto riportato nell’” elenco nominativo, allegato alla
presente, elaborato a cura del servizio Gestione Economica
del Personale, quali indennita contrattuali inerenti il
servizio espletato dal ©personale ©provinciale avente
diritto relativamente al periodo 01.11.2013 - 31.12.2013.
Dare atto che la complessiva spesa di € 23.139,33 come da
*note nominative agli atti, € cosili distinta:

per € 14.045,30 indennita di reperibilita

per € 4.840,56 indennita disagio ambientale
per € 3.693,14 indennita di turno

per € 254,00 indennita di rischio

per € 203,05 indennita maneggio wvalori

per € 103,28 reperibilita sistema d’allarme.



Dare atto che la somma su indicata trova capienza ai
*residui del capitolo n.2380 “fondo miglioramento dei
servizi.

Stabilire che 1le ritenute di legge saranno operate 1in

* fase di pagamento.
Dare atto che e stato accertato che la proposta tiene
* conto di quanto previsto dall’art. 9 D.L.78/20009,
convertito con L.102/2009, in ordine alla compatibilita
dell’adozione del presente atto con i relativi
stanziamenti di Dbilancio e <con le regole di finanza
pubblica.

Attestare la regolarita e la correttezza del presente
*atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 1l’art.
147 bis del D. Lgs. 267/2000"”.

Pubblicare la presente all’albo pretorio on-line nonché,
*per le finalita e ai sensi del D.Lgs. 33/2013, sul sito
internet istituzionale nella sezione «Amministrazione
Trasparente».

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
CATERINA ASARO



VERIFICA CONTABILE

Esito: Favorevole

VERIFICA CONTABILE

Sulla presente determinazione:

X si attesta I’avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

Sub-I
Descrizione Importo Capitolo | Imp. ub-tmp Intervento
P . i ita
agam. - indennitd ooy 13033 | res 2380 | 1018 | 43
contrattuali 6° bim.
[l si attesta l’avvenuta registrazione della seguente diminuzione di entrata :
Descrizione Importo Capitolo Acc. Sub-Acec. | Risorsa

......................... € / /

U1 si verifica altresi, ai sensi dell’art. 9 D.L. 78/09, convertito con L. 102/2009, il preventivo
accertamento della compatibilita del programma dei pagamenti conseguente al presente atto
con le regole di finanza pubblica (solo nel caso di impegni di spesa in c/capitale).

X Emessi mandati di pagamento dal n. 738 al n. 744
Emesse reversali d'incasso dal n. 418 al n. 420.

Trapani, li 26-02-2014
L'IMPIEGATO ADDETTO
GIULIA D'AZZO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
(ai sensi degli artt. 147 bis, comma 1 e 151, comma 4 del D.Igs.267/2000 e ss.mm.ii.)



Si esprime parere Favorevole sulla regolarita contabile della presente determinazione e se ne
attesta la relativa copertura finanziaria.

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA
ai sensi degli artt. 147 bis, comma 1 e 151, comma 4 del D.Igs.267/2000 e ss.mm.ii.

Sulla presente determinazione, attesa la verifica contabile effettuata dall’Istruttore preposto:

X SI APPONE, ai sensi dell’art.147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000, il visto di regolarita contabile
L1 si attesta la copertura finanziaria (art. 151 comma 4, D.Lgs. 267/2000)
1 NON SI APPONE i sensi degli artt. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000, il

visto di regolarita contabile con attestazione della copertura finanziaria, per la seguente
motivazione:

L1 il visto di regolarita contabile con attestazione della copertura finanziaria NON E> DOVUTO
in quanto non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul
patrimonio dell’ente.

[

Trapani, li 26-02-2014
IL DIRIGENTE DEL SETTORE FINANZIARIO
DOTT. GIUSEPPE FUNDARO'



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE
(art. 47 c. 1legge 8/6/1990, n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 222 del 26-02-2014, viene pubblicata per 15 giorni
consecutivi, con decorrenza dal 04-03-2014.

N. Reg. Albo: 419

Trapani, li 04-03-2014

L’ADDETTO

IL SEGRETARIO GENERALE
DOTT. GIUSEPPE SCALISI



Provincia Regionale di Trapani

SETT. 3° "Bilancio, Economato, Organizzazione e
Pianificazione Generale, Patrimonio e Concessioni"

Servizio Gestione Economica del Personale

Oggetto: Calcolo di spesa Indennita Contrattuali al Personale Provinciale

per F'anno 2013.

Le indennita di cui in oggetto ammontano a complessivi € 2313933

e sono cosi suddivise:

Indennita di turno € 3.693,14
Indenuitd di disagio ambientale 'J e € 4.840,56
~ Sistema di allarme J € 103,28
- Indennitd maneggio valori \l € 20_3,05_
Indeonita di rischio. 4 . € 254,00
Reperibilita Feriale € 8.510,14 ’L /{ )
Reperibilita Festiva ’ e 553516 k-0ksi3o
€ 2313933

Le ritenute di legge verranno calcolate in fase di pagamento.

TRAPANI, 12/02/2014 Q [ﬂg) L\ z&{/\/) ,




PROVINCIA REGIONALE DI TRAPANI
Elaborazione: FEBBRAIO 2014
Stampa voce 1 2567 Reperibilitd Feriale A/P

Dipendente CdC Base Moltiplicatore | Risultato | Data Inizio Data Fine
ABRIGNANI LUIGI 610| 0,86083 166,00 142,90| 01-11-2013 | 31-12-2013
ALFANO GIUSEPPE 600| 086083 148,00 127,40| 01-11-2013 | 31-12-2013
AMATO ANTONINO 610|  0,36083 166,00 142,90} 01-11-2013 | 31-12-2013 |
ANASTASI FRANCESCO 600)  0,86083 152,00 130,85 01-11-2013 | 31-12-2013
AVARO ROSARIO i 610| 0,86083 156,00 134,29] 01-11-2013 | 31-12-2013
BALSAMO PIETRO 131 0,86083 30,00 2582 01-11-2013 | 31-12-2013
BARBERA ANTONINO 600| 0,86083 156,00 13429| 01-11-2013 | 31-12-2013
BARBERA GIUSEPPE 600| 086083 156,00|  134,29] o1-11-2013 | 31-12-2013
BERTOLINO ALESSANDRO 610|  0,86083 170,00}  146,34| 01-11-2013 | 31-12-2013
BIONDO NICOLO' 600|  0,86083 156,00  134,29| 01-11-2013 | 31-12-2013
BONVENTRE GIUSEPPE 616 0,86083 180,00| 15495 01-11-2013 | 31-12-2013
CACCIATORE ANDREA 600| 0,86083 14400 12396| 01-11-2013 | 31-12-2013
CAMMARATA SALVATORE 600 0,86083 143,00| 127,40] 01-11-2013 | 31-12-2013
CICCIARELLA UMBERTO 600  0,86083 166,00  142,90| 01-11-2013 | 31-12-2013
COPPOLA PIETRO 131|  0,86083 9600  s2.64] 01-11-2013 | 31-12-2013
CRUCIATA GIUSEPPE 600 0,86083 174,00 149,78| 01-11-2013 | 31-12-2013
DAIDONE GIOVANNI 610|  0,86083| 184,001 15839| 01-11-2013 | 31-12-2013
DI GIOVANNI GIACOMO 01| 0,86083. 14800 127,40 01-11-3013 | 31-12-2013
DI PASQUALE MARIO 112 0,86083 7,00  6198| 01-11-2013 | 31-12-2013
FANULI LUCILLA 601| 0,86083 152,00] 130,85| 01-112013 | 31-12-2013
FICI ANTONINO 601l  0,86083 166,00 142,90] 01-11-2013 | 31-12-2013
FICI PIETRO ALDO 600 0,86083 152,00 130,85] 01-11-2013 | 31-12-2013
FONTANA. FILIPPO 610| 0,86083 180,00( 15495 01-11-2013 | 31-12-2013 |
FONTANA IGNAZIO 00| 0,86083 138,00] 118,79 01-11-2013 | 31-12-2013
GALLO CARLO GIUSEPPE 610|  ©,86083 138,00 118,79| 01-11-2013 | 31-12-2013
GAULIMARIA 601| 0,36083 150,00{ 129,12| 01-11-2013 | 31-12-2013
GENNA VITO GABRIELE 600|  0,36083 130,00] 111,81] 61-11-2013 | 31-12-2013
GENOVA VINCENZO 610  0,86083 130,00( 111,81] 01-11-2013 | 31-12-2013
GIARRATANO PIETRO 600]  0,86083 166,00| 142,90 01-11-2013 | 31-12-2013
GRIGNANO GIUSEPPE 610|  0,86083 152,00| 130,85| 01-11-2013 | 31-12-2013
GRIMALDI FRANCESCO 600| - 0,36083 152,000  130,85| 01-11-2013 | 31-12-2013
GRISPI GAETANO 600|  0,86083 13000 111,91] 01-11-2013 | 31-12-2013
GUCCIARDI ISIDORO 610| 0,86083 3000 111,91} 01-11-2013 | 31-12-2013
INGRASCIOTTA SALVATORE | 600 0,86083 148,00 127.40] o1-11-2013 | 31-12-2013
LA VECCHIA MARCELLO 600§  0,86083 166,00| 142,90 01-11-2013 | 31-12-2013
1 [LAUDICINA CARLO 131  0,86083 5,50 4,73 01-11-2013 | 31-12-2013

112




PROVINCIA REGIONALE DI TRAPANI
Elaborazione; FEBBRAIO 2014
Stampa voce 1 2567 Reperibilitd Feriale A/P

Risultato

Dipendente . CcdacC Base Moltiplicatore Data Inizio Data Fine

650 | LUNGAVIA GASPARINO . 610 0,86083| 138,00 118,79} 01-11-2813 | 31-12-2013 |
764 [MAIORANA VINCENZO - 610| 086083 © 130,00 111,91 01-11-2013 | 31-12-2013
574|MARINO GIUSEPPE 610 0,86083 148,00 12740 01-11-2013 | 31-12-2013
762 |MARRONE ANTONINO 610 0,86083 138,00 118,79 01-11-2013 | 31-12-2013
610 |MINORE GASPARE 610 0,86083 144,00 123,96 01-11-2013 | 31-12-2013
625 |NASO PAGLO 610[  0,86083 13000 111,91] 01-13-2013 | 31-12-2013
2053 [NAVARRA ANTONING 600  0,86083 156,00 134,28 01-11-2013 § 31-12-2013
2070 | PALMERI FRANCESCO 600 0,86083 130,00 111,91 01-11-2013 31-12-2013
250 |PAMPALONE GIUSEPPE . 131 0,86083 16,50 14,201 01-11-2013 | 31-12-2013
8 [PARRINELLO GIACOMO ‘610 0,86083 138,00 118,79| 01-11-2013 | 31-12-2013
774 |PELLEGRINO GIUSEPPE 610 0,86083 148,00 12740 01-11-2013 | 31-12-2013
606 |PETRALIA ANTONINO 610 0,86083 156,00 134,28 01-11-2013 | 31-12-2013
458 |PIPITONE GIUSEPPE 610 0,86083( 180,00| 154,95| 01-11-2013 | 31-12-2013
2058 | PISCIOTTA GAETANO 600 0,86083 174,00 149,78] 01-11-2013 31-12-2013
205% | PISCOPO GIUSEPPE 600 0,86083 156,00 134,29 01-11-2013 | 31-12-2013
2060 [POMA MATTEO 600 0,86083 130,00 111,91 01-11-2013 | 31-12-2013
2061 |PULIZZI NICOLO' 600 0,86083 130,00 111,91] 01-11-2013 | 31-12-2013
1805 |RIGGIO GIUSEPPE 601 0,86083 . 180,00 154,95( 01-11-2013 | 31-12-2013
2063 [RISICO VITO 600 0,86083 ' 152,00 130,85 01-11-2013 | 31-12-2013
© 635|ROMANO DIEGO 610 0,86083 138,00 118,79} 01-11-2013 | 31-12-2013
2064 |RUBINO MATTEO 600 0,86083 156,00 134,29] 01-11-2013 | 31-12-2013
791 SALERNO-ANTONFNO 610 0,86083| 166,00 142,90 01-11-2013 | 31-12-2013
646 | SANFILIPPO GIROLAMO | 610 (,86083 148,00 127,40| 01-11-2013 | 31-12-2013
2080 |SCALIA GASPARE 600 0,86083 180,00 154,95 01“11:—2013 31-12-2013
143 [SPEZIA SALVATORE 112 0,86083 66,00 56,81 01-11-2013 | 31-12-2013

247 |SUELLA GIUSEPPE 131 0,86083 30,00 25,821 01-11-2013 | 31-12-2013 : :
531 TERRANOVA DOMENICO 610 0,86083 ’ ) 184,00 158,39 01-11-2013 | 31-12-2013
1793 |TITONE GIAN PIETRO 601 0,86083 152,00 130,85 01-11-2013 31-12-2013
1764 |VALENZA FRANCESCA 601 0,86083 152,00 130,85 01-11-2013 | 31-12-2013
2068 |VALLONE GAETANO . 600 0,86083 148,00 ©127,40| 01-11-2013 | 31-12-2013
224 [VINCI GIACOMO 610 0,86083 138,00 118,79| 01-11-2013 31-12-2013
146 VINCI MATTEO 12| 0,86083 96,00 '82,64| 01-11-2013 | 31-12-2013
671 | VINCI VINCENZO 610f  0,86083 148,00 127,40| 01-11-2013 | 31-12-2013
2069 | VINCI VITO 600 0,86083 ISG,OO 134,29. 01—11—.2013. 31-12-2013

TOTALE 60,25810 9.386,00] 851014}

2/12




PROVINCIA REGIONALE DI TRAPANI

Stampa voce 1 2562 Indennita’ Rischio A/P

Elaborazione: FEBBRAIO 2014

Data Fine

) Dipendente cdcC Base Moltiplicatore | Risultato | Data Inizio
© 246|BALSAMO PIETRO 131 1,00.000 48,00 48,00 01-11-2013 | 31-12-2013
406 §COPPOLA PIETRO 131 1,00000 58,00 58,00 01-11-2013 | 31~12-2013
" 381 {LAUDICINA CARLO 131 1,00000 47,00 47,00 01-11-2013 | 31-12-2013
250 |PAMPALONE GIUSEPPE 131 1,00000 SII,UD 51,00 01-11-2013 | 31-12-2013
247|SUELLA GIUSEPFE 131 1,000001- 50,00 50,00 01-11-2013 3_14-1242013
TOTALE 5,00000 254,00]  254,00|

3/12




PROVINCIA REGIONALE DI TRAPANI
Elaborazione: FEBBRAIO 2014
Stampa voce 1 2561 Disagio Ambicntale A/P

Dipendente CdC. Bas.e Moltiplicatore | Risultato | Data lnizid Data Fine
2003 | ALFANO GIUSEPPE 600|  1,66000 4300 71,38| 01-11-2013 | 31-12-2013
629| AMATO ANTONINO 610|  1,66000 6000  99.60] o1-11-2013 | 31-12-2013
12004 | ANASTASI FRANCESCO 600| * 1,66000 40,00  66,40| 01-11-2013 | 31-12-2013
255 | ANGILERI GIUSEPPE 610| 1,66000{ so00|  97.94] o1-11—2013 | 31-12-2013
260 |ASARO GIUSEPPE 610|  1,66000 22500 41,50 01-11-2013 | 31-12-2013
649 | AVARO ROSARIO 610|  1,66000 52000 8632] o1-11—=2013 | 31-12-2013
2005 [BARBERA ANTONINO 600|  1,66000 58000 9628| o1-11-2013 | 31-12-2013
2006 |BARBERA GIUSEPPE - 600 1,66000 4800  79,68| 01-11-2013 | 31-12-2013
| 2011 [BIONDO NICOLO! 600|  1,66000 52,00] - 8632| 0i=11-2013 | 31-12-2013
611 | BONVENTRE GIUSEPPE 610  1,66000 53,000  87,98| 01-11-2013 | 31-12-2013
2013 [CACCIATORE ANDREA 600|  1,66000 47,000 78,02| 01-11-2013 | 31-12-2013
2015|CAMMARATA SALVATORE - | 600 1,66000 4700 78,02| 01-11-2013 | 31-12-2013
2017 |CICCIARELLA UMBERTO |  600|  1,66000 3500|  38,10] 01-11-2013 { 31-12-2013
2018 |CRUCIATA GIUSEPPE 600|  1,66000 48,00  79,68| 01-11-2013 | 31-12-2013
1762 | DI GIOVANNI GIACOMO 601  1,66000 29,00|  48,14| 01-11-2013 | 31-12-2013
1760 |FANUL! LUCILLA 601|  1,66000 2400  39.84| 01-11-2013 | 31-12-2013
1827 [FICI ANTONINO 601]  1,66000 50,00  83,00f 01-11-2013 | 31-12-2013
2023 |FICI PIETRO ALDO 600]  1,66000 4900 8134 01-11-2013 | 31-12-2013
© 612|FONTANA FILIPPO 610]  1,66000 51,00  84,66| 01-11-2013 | 31-12-2013
2024 |[FONTANA IGNAZIO 600|  1,66000 60,00]  99,60| 01-11-2013 | 31-12-2013
626 |GALLO CARLO GIUSEPPE 610|  1,66000 49,00  81,34| .01-11-2013 | 31-12-2013
1761 |GAULI MARIA 601|  1,66000 55,000 - 9130] o1-11-2013 | 31-12-2013
2027 |GENNA VITO GABRIELE 600|  1,66000 41,000 68,06| 01-11-2013 | 31-12-2013
668 |GENOVA VINCENZO 610|  1,66000 53,000  87.98] 01-11-2013 | 31-12-2013
2029 [GIARRATANO PIETRO 600  1,66000 45,00 74,70 01~-11-2013 | 31-12-2013
622 | GRIGNANO GIUSEPPE 610|  1,66000 6000|  99,60| 01-11-2013 | 31-12-2013
2030 | GRIMALDI FRANCESCO 600|  1,66000 51,00 84,66 01-11-2013 | 31-12-2013
2031 |GRISPI GAETANO 600|  1,66000 48,00  79,68| 01-11-2013 | 31-12-2013
763{GUCCIARD! ISIDORO 610|  1,66000 5300 87,981 01-11-2013 | 31-12-2013
2033 {INGRASCIOTTA SALVATORE 600  1,66000 5300  87,98] 01-11-2013 | 31-12-2013
2034|LA VECCHIA MARCELLO | 600]  1,66000 60,00  99,60| 01-11-2013 | 31-12-2013
765 |LICATINI LUIGI 610|  1,66000 4500  74,70| 01-11-2013 | 31-12-2013
650 |LUNGAVIA GASPARINO 610|  1,66000 43,00  71,38| 01-11-2013 | 31-12-2013
764 |MAIORANA VINCENZO 610|  1,66000 ss.00]  91,30] 01-11-2013 | 31-12-2013
762 |MARRONE ANTONINO 610|  1,66000 51,00 84.66| 01-11-2013 | 31-12-2013
610 610|  1,66000 5000  83,00| 01-11-2013 | 31~12-2013

MINQRE GASPARE

4712




PROVINCIA REGIONALE DI TRAPANI
Elaborazione: FEBBRAIO 2014
Stampa voce | 2561 Disagio Ambientale A/P

" Dipendente CdC - Base Moltiplicatore | Risultato | Data Inizio Data Fine
625 [NASO PAOLO 610  1,66000 45,00 74,76| ©1-11-2013 | 31-12-2013
2053 |NAVARRA ANTONINO 600|  1,66000 37,00 61.42] 01-11-2013 | 31-12-2013
- 264 |NAVARRA CAMILLO 610  1,66000 54,00 89.64| 01-11-2013 | 31-12-2013
437 |PALADINO GASPARE 610,  1,66000 55,00 91,30| 01-11-2013 | 3i-12-2013
2070 |PALMERI FRANCESCO 600|  1,66000 33,00 5478 01-11-2013 | 31-12-2013
8 |[PARRINELLO GIACOMO 610  1,66000 51,00 84,660 01-11-2013 | 31-12-2013
774| PELLEGRINO GIUSEPPE 610  1,66000 13,00 21,58| 01-11-2013 | 31-12-2013
606 |PETRALIA ANTONINO 610|  1,66000 56,00 92,06| 01-11-2013 | 31-12-2013
2058 |PISCIOTTA GAETANO 600]  1,66000 4800 79.68| 01-11-2013 | 31-12-2013
2059 | PISCOPO GIUSEPPE 600|  1,66000| 39,00 6474| 01-11-2013 | 31-12-2013
2060 |[POMA MATTEO 600|  1,66000 aa00|  73,04| 01-11-2013 | 31-12-2013
2061 |PULIZZI NICOLO' 600| . 1,66000| 55,00 o1,30] 01-11-2013 | 31-12-2013
2063 |RISICO VITO 600}  1,66000 46,00 76,36 01-11-2013 | 31-12-2013
635 |ROMANO DIEGO 610|  1,66000 44,00 73.04| 01-11-2013 | 31-12-2013
2064|RUBINO MATTEO 600|  1,66000 50,00 83,00| 01-11-2013 | 31-12-2013
791|SALERNO. ANTONINO 610| . 1,66000 48,00 79,681 01-11-2013 | 31-12-2013
646 |SANFILIPPO GIROLAMO 610  1,66000 49,00 81,34| 01-11-2013 | 31-12-2013
531{ TERRANOVA DOMENICO 610} 1,66000 52,00 86.32| 01-11-2013 | 31-12-2013
1793 | TITONE GIAN PIETRO 601|  1,66000 44,00 73,04 01-11-2013 | 31-12-2013
1764| VALENZA FRANCESCA 601|  1,66000 54,00 89,64| 01-11-2013 | 31-12-2013
2068 | VALLONE GAETANO 600|  1,66000 51,00 84,66| 01-11-2013 | 31-12-2013
224| VINCI GIACOMO 610]  1,66000 51,00  8466| 01-11-2013 | 31-12-2013
671 |VINCI VINCENZO Celo|  1,66000| 56,00 52,96 01-11-2013 | 31-12-2013
2069 | VINCI VITO 600|  1,66000 51,000 84,66 o1-11-2013 | 31-12-2013

' TOTALE 99,60000 2.868,00|  4.760,88

512




PROVINCIA REGIONALE DI
TRAPANI '

Elaharazione: FEBBRAIO 2014

Stampa voce 1 2563 Ind. turno feriale A/P

" Dipendente CdC Base Moltiplicatore | Risultate | Data Inizio Data Fine

2001 |ADAMO PATRIZIA | 600l 087805 79,00 69,37| 09-08-2013 | 15-09-2013
502| AMATO DAMIANO 230| - 097565| 162,00 158,06| 01-11-2013 | 31-12-2013
1743 |BELLISSIMA ANTONIA 601 098112 5600 5494 09-08-2013 | 15-09-2013
1616 {BIANCO MARIA 601] 092810 - 88,00 81,67| 09-08-2013 | 15-09-2013
2014 |CALIA LUCIANO ANTONIO 600|  0,92810 88,00 81,67] 09~08-2013 | 15-09-2013
1717 |CIANINO MANUELA MARIA 601| 098112 46,00 45,13| 01-11=2013°| 31-12-2013
1549 | DAIDONE GIUSEPPA 601| 092810/ 68,00 63,11| 09-08-2013 | 15-09-2013
509|DEL PUGLIA ADELAIDE MARIA 230|  1,04711 o300 97,38 01-11-2013 | 31-12-2013
190 | DI GRAZIA SALVATORE ' 12| 092469 123,000 113,74| 01-11-2013 | 31-12-2013
588 | DI PASQUALE MARIO _ 12| 095518 23400 223,51| 01-11-2013 | 31-12-2013
514|FERNANDEZ MARIA GABRIELLA 230| 122728 246,00 301,91 01-11-2013 | 31-12-2013
1599 |FERRO ANGELA 601 092810 68,00 63,11 09-08-2013 | 15-09-2013
2028 | GIACONE MARIA. 600| 092810 60,00 55,69| 09-08-2013 | 15-09-2013
155! |LIOTTA GIUSEPPE 601| 092810 64,00 59,40| 09-08-2013 | 15-09-2013

" 412]MAGGIO DIEGO 230]  0,94397 207,00] 19540 01-11-2013 | 31=12-2013
2040 |MANISCALE GIUSEPPA s00| 092810 59,00 5476| 05-08-2013 | 15-09-2013
2043 |MARINO GIORGIO 600| -~ 0,87805 56,00 49,17| 05-08-2013 | 15-09-2013
2062 |QUINCI FRANCESCO 600l 092810 99,50 92,350 09-08-2013 | 15-09-2013
1794|RIZZUTO ROSA MARIA 601| 092810 72,00 66,82 | 09-08-2013 | 15-09-2013
| 1792|scaDuUTO ANTONINA 601| 092810 36,00 33,41| 09-08-2013 | 15-09-2013
478 |SCARPINATI GASPARE 230| 098112 141,00 138,34| 09-08-2013 | 15-09-2013
2065 |SILISTRIA MILAZZO CALOGERO 600|  0,87805 84,00 73,76| 09-08-2013 | 15-09-2013
1778 |SILLITTO ANNA 601| 092810 56,00 5197| 09-08-2013 | 15-09-2013
175|SORRENTINO IGNAZIA 230|  1,10565 18300  20233| o1-11-2013 | 31-12-2013
2066 | SORTIZZA ANNA 600|  0,87805 64,00 56,20] 09-08-2013 | 15-09-2013
143 |SPEZIA SALVATORE 112} 099547 168,00 16724| 01-11-2013 | 31-12-2013
146 |VINCI MATTEO 12| 094397| 201,00]  274,70| 01-11-2013 | 31-12-2013
1749 |Z1ZZ0 ANNA 601| 098112 64,00 62,79| 09-08—2013 | 15-09-2013

TOTALE 26,76475 3.055,50| 2.987,93

6/12




PROVINCIA REGIONALE DI TRAPANI
Elaborazione: FEBBRAIO 2014
Stampa voce 1 2564 Ind.turno nott./fest. A/P

Dipendente | cac Base - | Moltiplicatore | Risultato | Data Inizie Data Fine
2001 |ADAMO PATRIZIA _ 600  2,63414 16000  42,15| 09-08-2013 | 15-09-2013
1743 [BELLISSIMA ANTONIA 601|  2,94337 24.00]  70,64| 09-08-2013 | 15-09-2013
1616 |BIANCO MARIA 601|  2,78431 28000 77.96| 09-08-2013 | 15-09-2013
2014 |CALIA LUCIANO ANTONIO 600| - 278431 20,00f  55,69| 09-08-2013 | 15-09-2013
1549 | DAIDONE GIUSEPPA 61| 2,78431| 8001  2227| 09-08-2013 | "15-09~2013
1599 |FERRO ANGELA 6o1| 278431 - 400l  11,14| 09-08-2013 | 15-09-2013
2028 | GIACONE MARIA 600  2,78431| 800 2227 09-08-2013 [ 15-09-2013
1551 [LIOTTA GIUSEPPE 601  2,78431 400|  11,14] 00-08-2013 | 15-09-2013
2040|MANISCALE GIUSEPPA | 600|  2,78431 400 11,14 09-08-2013 | 15-09-2013
2043 |MARINO GIORGIO 600  2,63414 16,00  42,15! 09-08—2013 | 15-09-2013
2062 JQUINCI FRANCESCO 1 s00| 278431 20,00  55,69| 09-08-2013 | 15-09-2013
1794|RIZZUTO ROSA MARIA 601  2,78431 12,00 3341| 09-08-2013 | 15-09-2013
1792 |SCADUTO ANTONINA 601|  2,78431 400 11,14 09-08-2013 | 15-09-2013
478|SCARPINATI GASPARE 230 294337 21,00 61,81 09-08-2013 | 15-09-2013
2065 {SILISTRIA MILAZZO CALOGERO 600]  2,63414 24,00  63,22| 09-08—2013 | 15-09-2013
1778 |SILLITTO ANNA _ 6011 2,78431 400 11,14 09-08-2013 | 15-09-2013
2066 |SORTIZZA ANNA ' 600 263014 12,00 31,61 09-08-2013 | 152092013
174921220 ANNA ' 601|  2,94337 2400|  70,64| 09-08-2013 | 15-09-2013
' TOTALE 4999408 253,00 70521 L

712
:




PROVINCIA REGIONALE DI
TRAPANI

Elaborazione: FEBBRAIO 2014
Stampa voce 12559 Sistema d'allarme A/P

Dipendente CdC Base | Moltiplicatore | Risultato | Data Inizio

Data Fine.
1632 | MARINO IGNAZIO 601 51,64000 2,00 103,28 01-11-2013 | 31-12-2013
- TOTALE| 51,64000 2,00 ° 103,28 :

8/12




PROVINCIA REGIONALE DI TRAPANI
Elaborazione: FEBBRAIO 2014
Stampa voce 1 2560 Maneggio Denaro A/P

Dipendente Cdc Base Moltiplicatore | Risultato Data Inizio Data Fine

117 | GANDOLFO ANTONINA 131 1,55000 2600  4030] 01-11-2013 | 31-12-2013

12 |LIGIATO LIBORIO 131 1,55000 aio0]  48,05| o1-11—2013 | 31-12-2013

237|MARINO .GABRIELLA VITA 124 1,55000(. 36,00) . s5.80| o1-11—=2013 | 31-12-2013

831 |MORREALE PAOLA 123 1,55000 3g00]  s5890| o1-11—2013 | 31-12-2013
TOTALE 6,20000 131,00 203,05

9/12




PROVINCIA REGIONALE DI TRAPANI
Elaborazione: FEBBRAIO 2014
Stampa voce 1 2568 Rep. Fest. o Nott. A/P

Dipendente CdC Base Moltiplicatore | Risultato | Data Inizio Data Fine
459 | ABRIGNANI LUIGI s10| 1,72167 72,00|  123,96] 01-11-2013 | 31-12-2013
2003 | ALFANO GIUSEPPE 600} 1,72167 48,00 82,64| 01-11-2013 | 31-12-2013
629 | AMATO ANTONINO 610f  1,72167 24,00 41,32 01-11-2013 | 31-12-2013
2004 | ANASTASI FRANCESCO 6o0| 1,72167 24,00 41,32] 01-11-2013 | 31-12-2013
649 [AVARO ROSARIO 610| 1,72167 24,00 41,32 01-131-2013 | 31-12-2013
2005 [BARBERA ANTONINO 600| 1,72167 24,00 41,32 o1-11-2013 | 31-12-2013
2006 |BARBERA GIUSEPPE 600 172167 24,00 41,32 01-11-2013 | 31-12-2013
30 [BERTOLINO ALESSANDRO 610| 172167 48,00 82,64 01-11-2013 | 31-12-2013
2011 |BIONDO NICOLO' 600 1,72167 24,00 4132 01-11-2013 | 31-12-2013
611 |BONVENTRE GIUSEPPE - 610 1,72167 48,00 82,64 01-11-2013 | 31-12-2013
2013 | CACCIATORE ANDREA © 600  1,72167 48,00 82,64 01-11-2013 | 31-12-2013
2015 CAMMARATA SALVATORE 600|  1,72167 48,00 82,64 01-11-2013 | 31-12~2013
2017 |CICCIARELLA UMBERTO 800| 1,72167 24,00 41,32| 01-11-2013 | 31-12-2013
406 |COPPOLA PIETRO 131 1,72167 72,00| 12396 01-11-2013 | 31-12-2013
2018 | CRUCIATA GIUSEPPE 600 1,72167 24,00 41,32| 01-11-2013 | 31-12-2013
31{DAIDONE GIOVANNI 610| 1,72167 48,00 82.64| 01-11-2013 | 31-12-2013
1762 |DI GIOVANNI GLACOMO 601] 1,72167 48,00 82,641 01-11-2013 | 31-12-2013
588|DI PASQUALE MARIO 112 1,72167 72,00| 12386 01-11-2013 | 31-12-2013
1760 [FANULI LUCILLA 601 172167 48,00 82.64| 01-11-2013 | 31-12-2013
1827 |[FICI ANTONINO 601 1,72167 24,00 4132 01-11-2013 | 31-12-2013
2023 |FICI PIETRO ALDO 600| 1,72167 24,00 4132| 01-11-2013 | 31-12-2013
612 [FONTANA FILIPPO 610| 1,72167 48,00 82,64 01-11-2013 | 31-12-2013 |
2024 [FONTANA IGNAZIO 600| 1,72167 72,00 123,96 01-11-2013 | 31-12-2013
626 |GALLO CARLO GIUSEPPE 610 1,72167 48,00 82,64| 01-11-2013 | 31-12-2013
1761 |GAULI MARIA 601 1,72167 48,00 82,64 01-11-2013 § 31-12-2013
2027|GENNA VITQ GABRIELE 600 1,72167 72,00  123,96| 01-11-2013 | 31-12-2013
663 | GENOV A, VINCENZO s10| 1,72167 72,00|  123.96] 01-11-2013 | 31-12-2013
2029 |GEARRATANO PIETRO 600| 1,72167 24,00 41,321 01-11-2013 | 31-12-2013
622 [GRIGNANO GIUSEPPE 610] 1,72167 24,00 41,32 01-11-2013 | 31-12-2013
2030 |GRIMALDI FRANCESCO 600| 1,72167 24,00 4132| 01-11-2013 | 31-12-2013
2031 |GRISPI GAETANQ, 600 1,72167 72,00 123.96| 01-11-2013 | 31-12-2013
763 |GUCCIARDI ISIDORO 610 1,72167 72,00}  123.96| 01-11-2013 | 31-12-2013
© 2033|INGRASCIOTTA SALVATORE 600 1,72167 48,00 82.64| 01-11-2013 | 31-12-2013
2034 |LA VECCHIA MARCELLQ 600 1,72167 24,00 41,32| 01-11-2013 | 31-12-2013
650 [ LUNGAVIA GASPARINO 610 1,72167 72,00 12396} 01-11-2013 | 31-12-2013
764\ MAIORANA VINCENZO s10[ 1,72167 7200 123,96 01-11-2013 | 31-12-2013

10/12




PROVINCIA REGI_ONALE DI TRAPANI
Elabotrazione: FEBBRAIO 2014
Stampa voce 1 2568 Rep. Fest. o Nott. A/P

115,35189 .

~ Dipendente CdcC Base . Moltiplicatore | Risultato | Data Inizio Data Fine
5741 MARINO GIUSEPPE 610 1,72167 96,00 165,28 01-11-2013 | 31-12-2013
762 [MARRONE ANTONINO 610 1,72167} - - 72,00 123,96 01-11-2013 | 31-12-2013
610 {MINORE GASPARE 610 1,72167 48,00] §2,64| 01-11-2013 | 31-12-2013
625 1NASO PAOLO 610 1,72167 72,00 123,96 01-11-2013 | 31-12-2013
2053 [NAVARRA ANTONINO 600 1,72167_ 24,00 41,32 01-11-2013 | 31-12-2013
2070 |PALMERI FRANCESCO 600 1,72167 72,00 123,96 01-11-2013 | 31-12-2013
'8 |PARRINELLO GIACOMO 610 1,72167 72,00 123,96 01-11-2013 31—12—_2013
774 |PELLEGRINO GIUSEPPE 610} 1,72167 .48,00 82,64 01-11-2013 | 31-12-2013
606 |PETRALIA ANTONINO 610 1,72167] . 72,00 123,96 01-11-2013 | 31-12-2013
458 |PIPITONE GIUSEPPE 610 1,7216'? 48,00 82,04 _
2038 |PISCIOTTA GAETANO' - 600 1,72167 24,00 41,32 01-11-2013 | 31-12-2013
2059 |PISCOPO GIUSEPPE 600 1,’,?2_'167 24,00 41,32 01-11-2013 | 31-12-2013
.2060 [POMA MATTEO 600 1,72167 72,00 123,96 01-11-2013 | 31-12-2013
2061 |PULIZZI NICOLO' 600 1,72167 72,00 12396 01-11-2013 31_—12~2Ci13
1805 |[RIGGIO GIUSEPPE 601 1,72167 48,00 82,64| 01-11-2013°| 31-12-2013
2063 |RISICO VITO 600 1,72167 24,00 41,32 01-11-2013 | 31-12-2013
635 |ROMANO DIEGO 610 1,72167 72,00 123,86] 01-11-2013 | 31-12-2013
2064 |RUBINO MATTEO 600 1,72167 24,00 41,32 _
- 791 | SALERNO ANTONINO 610 1,72167 24,00 41,32 01-11-2013 | 31-12-2013
646 SANFILIPPO GIROLAMO 610 1,’?216’;" 48,00 82,64 01-11-2013 | 31-12-2013
2080 |SCALIA GASPARE 600 1,72167 48,00 82,64
143 [SPEZIA SALVATORE 112 1,72167 90,00 15495( 01-11-2013 | 31-12-2013
247|SUELLA GIUSEPPE 131 1,72167 5,00 8,61 01-11-2013 31-12-2013
531 TERRANOVA DOMENICO 610( 1,72167 48,00 82,64| 01-11-2013 | 31-12-2013
1793 TITONE GIAN PIETRO 601 1,72167 24,00 41,32 01-11-2013 | 31-12-2013
1764 |[VALENZA FRANCESCA 601 1,72167 43,00 82,64 01-11-2013 3_I~]2?2013
2068 [VALLONE GAETANO 600 1,72167 48,00 ~ B2,64 01-11-2013 | 3i-12-2013
224 |VINC! GIACOMO 610 1,72167 '?2,00 123,96 0i—-11-2013 | 31-12-2013
146 | VINCI MATTEO 112 1,72167 72,00 123,96 01-11-2013 | 31-12-2013
671 |VINCI VINCENZO 610 1,72167 48,00 82,64 01-11-2013 | 31-12-2013
2069 | VINCI VITO _ 600 1,72167 2400 41,321 01-11-2013 | 31-12-2013
TOTALE 3.215,00| 5,535,16

11/12




PROVINCIA REGIONALE DI

TRAPANI
Elaborazione: FEBBRAIO 2014
TOTALI GENERALI
Voce N. Base Moltiplicatore | Risultato
DIP. _
TOTALE | 1| 2567|Reperibilith Ferislea’? | 70| 6025810 '9.886,00| 8.510,14
TOTALE | 1| 2562|Indennita’ Rischio A/P sl 500000 254,00 254,00
TOTALE | 1| 2561 |Disagio Ambientale AP | 60}  99,60000 2.868,00|  4.760,88
TOTALE | 1| 2563|ind. mmo ferisle A’? | 28| 2676475  3.08550| 2.987,93
TOTALE | 1| 2564]|Ind.turio riott.ffest. A/P 18| 4999408 253,00) 70521
TOTALE | 1| 2559|Sistema diallaome A? | 1|  51,64000| 200] 10328
TOTALE | 1| 2560{Maneggio Denaro A/P 4| 620000 131,00f 203,05
TOTALE | 1] 2568|Rep. Fest. o Nott, A/P 67| 11535189 321500 5.535,16

12112




